PAGE
2

	Башkортостан  РеспубликаҺы
Кушнаренко районы муниципаль районыныҢ
иске камышлы  ауыл советы ауыл билӘмӘҺе советы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	 Республика  Башкортостан
совет сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

  дүртенсе сакырылышы                                                двадцать  пятое заседание

  егерменсе бишенсе  ултырышы                                  четвертого созыва

                  КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

      21 декабрь 2018й.                           №166                        21 декабря 2018г.

Об   утверждении нормативов

градостроительного проектирования   сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Респ. Башкортостан
   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131_ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом  муниципального  района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования  сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района                                                                                                       Кушнаренковский район Респ. Башкортостан согласно приложению.
2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации сельского  поселения Старокамышлинский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский   район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить  на постоянную  комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Старокамышлинский сельсовет

Муниципального района

Кушнаренковский район

Респ. Башкортостан                                                                     Р.Л. Галиев